VK
Ergebnisse [/ Osterr. Meisterschaft JUGEND und JUNIOREN 2022
Veranstaltungsort: 7132 Frauenkirchen, Schmalzhéhgasse 21 - Die Sportstatte Datum: 18.06.2022
Gew. Name Jg. Verein Alters-  Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. Zwi. KH KH KH KH Total PI. IPF-GL  Anmerkungen
KI. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best KI. Punkte
DAMEN Jugend
-57 PHILIPP Lena 04 Tschak Prak PL Eisenstadt Jug 56,90 90,0 950 101,0101,0 525 57,5 -645 57,5 1585 37,228 1150 1225 127,5 127,5 286,0 1 67,174 OR-Jug KB/ KDK
-57 LEHNER Giulia 04 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jug 56,20 -95:0 950 950 95,0 425 475 -60,0 47,5 1425 33,786 100,0 -+46;0 -+16:0 100,0 2425 2 57,495 LR-Jug KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Jug
-57 PLOTEK Oliwia 04 Benching Bastards Spielberg Jug 54,00 850 -96:6 925 92,5 475 525 525 525 1450 35473 950 -105:6 4450 95,0 240,0 3 58,723 LR-Jug KB/ BD/ KDK
-63 PACHNER Antonia 05 Union Almtaler KSV Jug 58,50 77,5 825 875 87,5 450 50,0 -525 50,0 1375 31,642 925 97,5 1000 100,0 237,5 1 54,655 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 PRUHLINGER Esther 05 Union Almtaler KSV Jug 57,80 725 77,5 80,06 77,56 400 450 475 47,5 1250 29,019 950 100,0 1050 105,0 230,0 2 53,395 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-69 ELGHANAM Logina 06 Team Supakraft KDK Klostereuburg Jug 68,40 925 97,5 1025 102,56 525 550 -6%5 55,0 1575 32,790 100,0 1150 1250 125,0 282,5 1 58,814 OR-Jug KB
-69 BACHL Gloria 04 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ Gusen  Jug 6540 550 625 706 62,5 375 46,6 400 40,0 1025 21,907 850 925 975 97,5 200,0 2 42,746 LR-Jug KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Jug
-76 BRUCKER Emma 07 Union Almtaler KSV Jug 69,80 80,0 855 90,5 90,5 425 47,5 500 50,0 1405 28924 90,0 950 100,0 100,0 240,5 1 49,510 LR-Jug KB
DAMEN Junioren
-57 KHAMIS Sarah 02 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 56,40 110,0 117,5 42256 117,56 650 70,0 -756 70,0 1875 44,334 1350 -445:0 1525 152,5 340,0 1 80,393 PB KH/ KDK
-57 MAYEDA Keiko 00 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 52,10 110,0 117,5 122,5 122,56 625 67,5 725 72,5 1950 49,158 117,5 127,5 140,0 140,0 335,0 2 84,451 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-57 HINTERHOLZL Nina 00 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 56,50 97,5 1050 110,0 110,0 625 675 725 72,5 1825 43,094 1125 1225 127,5 127,5 310,0 3 73,201
-57 HOCHREINER Klara 00 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ Gusen  Jun 56,60 82,5 875 -925 87,5 525 57,5 60,6 57,5 1450 34,193 950 -1050 1050 95,0 240,0 4 56,595 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 SCHOPF Desiree 03 Juniors Gym Imst Jun 61,80 1150 -422,5 122,5 122,56 67,5 70,0 725 72,5 1950 43,202 150,0 160,0 170,0 170,0 365,0 1 80,866 PB KB/ KH/ KDK
-63 KHAMIS Mira 99 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 61,90 100,0 110,0 120,0 120,0 525 57,5 60,0 60,0 1800 39,836 140,0 150,0 1550 155,0 335,0 2 74,140 PB KB/ KH/ KDK
-63 STEINER Sophie-Therese 00 Gentlemen’s Agreement Powerlifting Jun 62,80 4456 -+45:6 1150 115,0 750 80,0 -856 80,0 1950 42,750 -4256 1275 43256 127,5 322,5 3 70,703 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 DEUTSCH Emily 03 KSV Team Athlet des Lebens Gétzendorf Jun 62,00 1050 110,0 -+4%5 110,0 700 750 750 75,0 1850 40,899 110,0 120,0 436,06 120,0 305,0 4 67,429 PBBD
-63 NEIDHARDT Patricia 99 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Jun 61,10 87,5 950 1050 105,0 525 60,0 -656 60,0 1650 36,836 110,0 120,0 130,0 130,0 295,0 5 65,858 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-69 PILWAX Sophia 99 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Jun 64,60 1350 1425 147,5 147,5 850 90,0 956 90,0 2375 51,145 170,0 177,5 1850 185,0 422,5 1 90,984 OR-Jun KB/ BD/ KH/ KDK, OB-Jun
-69 BRUNNHOFER Kornelia 00 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 67,40 120,0 -4275 130,0 130,0 60,0 650 700 70,0 2000 41,990 1625 177,5 1830 183,0 383,0 2 80,410 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-69 SALAZAR Droege Laura Isabel 01 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 66,10 122,5 130,0 1350 135,0 700 750 775 77,5 2125 45127 160,0 170,0 47%5 170,0 382,5 3 81,229 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-69 LEITNER Daniela 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 68,10 130,0 1350 140,0 140,0 650 67,5 70,0 70,0 2100 43,829 160,0 167,5 4750 167,5 377,5 4 78,787 LR-Jun KB/ BD/ KDK, LB-Jun
-76 BESENBOCK Christel 00 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 74,10 97,5 1050 110,0 110,0 550 60,0 -625 60,0 170,0 33,928 130,0 1425 150,0 150,0 320,0 1 63,864 OR-Jun KH
-84 TIEDEMANN Pia 99 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 81,50 1250 1350 -44256 135,0 77,5 825 -85 82,5 2175 41,577 1450 157,5 1650 165,0 382,5 1 73,118 PB KH/ KDK
HERREN Jugend
-66 PAKARINEN Mikael 04 ASKO Vécklabruck/ KDK Jug 64,10 1250 1325 140,0 140,0 750 825 -925 82,5 2225 35,225 4650 170,0 1775 177,5 400,0 1 63,326 LR-Jun, Jug KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Jun, Jug
-74 TOPFL Severin 05 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Jug 72,10 -465.6 1650 1750 175,0 90,0 950 100,0 100,0 2750 40,923 1650 1750 1850 185,0 460,0 1 68,453 LR-Jug KB/ BD/ KH/ KDK
-74 JANY Samuel 05 Union Kraftsportathleten N& Jug 70,60 1250 1350 140,0 140,0 -66,0 650 -706 65,0 2050 30,843 150,0 160,0 1650 165,0 370,0 2 55,668 PB KB/ KH/ KDK
-83 SUPERSPERGER Felix 05 Union Almtaler KSV Jug 82,20 170,0 180,0 200,0 200,0 1050 110,0 - 110,0 3100 43,123 230,0 -240:0 -246,0 230,0 540,0 1 75,117 LR-Jun KB/ BD/ KH/ KDK
-83 ERHART Max 04 Intelligent Strength PL Teesdorf Jug 82,30 1550 162,5 167,5 167,5 100,0 1050 -46%5 105,0 2725 37,833 1825 190,0 1950 195,0 467,5 2 64,992 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 MANDL Lukas 04 ASK Nettingsdorf/KDK Jug 92,00 1550 170,0 180,0 180,0 1150 122,5 1250 125,0 3050 40,112 1650 180,0 -495:0 180,0 485,0 1 63,784 LR-Jug KB
-93 GALLNER Thomas 05 ASK Nettingsdorf/ KDK Jug 91,50 1450 157,5 1650 165,0 850 90,0 -9256 90,0 2550 33,626 1825 -200,0 -200,0 182,5 437,5 2 57,691 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-105 DEMIR Hamza 05 Intelligent Strength PL Teesdorf Jug 103,10 230,0 2455 2555 255,5 1550 -16%5 167,5 167,5 4230 52,673 2750 2955 311,0 311,0 734,0 1 91,399 OR-Jun KH/ KDK, OR-Jug KB/ KH/ KDK
-1056 FARFELEDER Jonas 04 PSV Salzburg/ KDK Jug 96,60 180,0 190,0 200,0 200,0 90,0 100,0 -+46;6 100,0 300,0 38,531 200,0 210,0 2150 215,0 515,0 2 66,144 LR-Jug KB
+120 NIKOLIC Phillip 04 Energy Fitness Neuhofen/Krems Jug 129,30 260,0 -276;0 270,06 260,0 170,0 4750 -475:0 170,0 430,0 48,417 250,0 262,5 -270:0 262,5 692,5 1 77,974 OR-Jug KH/ KDK



HERREN Junioren
-66 BHULLAR Ravjot Singh

-74 SCHRAMMEL Kurt

-74 KAINBACHER Stephan
-74 MIRT Daniel

-74 JOCH Pascal

-74 RAKIC David

-83 KREUZER Lukas

-83 SPERRER Gabriel

-83 PITSCHEIDER Matthias
-83 ASPALTER Simon

-83 KORNFEHL Christoph
-83 SCHUH Lukas

-83 STRARGURTL Lukas

-93 SELTENHAMMER Siegfried
-93 ANREITER Andreas

-93 SPITZBART Tobias

-93 SANDAL Andreé

-93 PRANTNER Simon

-93 SCHILDBERG Bastian
-93 ZALLER Tobias

-93 EISL August

-93 UNGERBOCK Michael
-93 HUANRALUNK Jens Jay
-93 WUTHE Paul-Andreas
-93 HASLEHNER Klemens

-105 MOSER Vincent
-105 FISCHER Dominik
-105 BOLANCA Manuel
-105 RIED Manuel

-105 KHALADOV Kazbeg
-105 HACKER Marcel
-105 HAPLEA Raphael
-105 ROITHNER Eric

-120 LEHNER Philipp
-120 KAGER Marvin

+120 RENNER Alexander
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ASKO KSC Parkettmeister Wien

KSC Amstetten/ KDK

Team Supakraft KDK Klosterneuburg
Team Supakraft KDK Klosterneuburg
ASKO KSC Parkettmeister Wien
Intelligent Strength PL Teesdorf

Benching Bastards Spielberg

K8V Team Athlet des Lebens Gotzendorf
KSV Champions Innsbruck

ASK Nettingsdorf/KDK

East End Barbell Powerlifting

Intelligent Strength PL Teesdorf

Tschak Prak PL Eisenstadt

FAC Gitti City Stockerau

Team Supakraft KDK Klosterneuburg

KSV Goliath Floridsdorf

Tschak Prak PL Eisenstadt

Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ Gusen
Intelligent Strength PL Teesdorf

Tschak Prak PL Eisenstadt

Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ Gusen
Tschak Prak PL Eisenstadt

Intelligent Strength PL Teesdorf

Intelligent Strength PL Teesdorf

Engergy-Fitness Neuhofen/ Krems

Tschak Prak PL Eisenstadt
Intelligent Strength PL Teesdorf
Team Supakraft KDK Klosterneuburg
Intelligent Strength PL Teesdorf
Team Supakraft KDK Klosterneuburg
HSV Langenlebam/KDK

Barbell Tribe Graz

PSV Salzburg/ KDK

KSV Outdoor Fitness Freistadt
Intelligent Strength PL Teesdorf

K8V Goliath Floridsdorf
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66,00

72,80
72,90
73,20
68,00
69,40

80,90
80,90
81,20
80,90
82,40
77,20
81,80

88,40
92,40
88,40
85,50
92,00
90,90
90,90
90,80
90,70
90,80
84,80
91,50

102,70
98,50
95,10

104,50

100,60
97,40
98,90

101,00

173
117,8

139,2

105,0

190,0
172,5
202,5
170,0
152,5

225,0
200,0
-205,0
175,0
172,5
155,0
155,0

200,0
180,0
185,0
190,0
205,0
167,5
180,0
155,0
165,0
160,0
135,0
120,0

245,0
200,0
212,5
195,0
185,0
175,0
165,0
-125:0

220,0
215,0

270,0

120,0 130,0 130,0

197,5 2025 197,5
182,5 187,5 187,5
215,0 2205 215,0
180,0 185,0 185,0
162,5 170,0 170,0

2325 2325 232,5
210,0 220,0 220,0
212,5 222,56 212,5
182,5 190,0 190,0
180,0 -196,0 180,0
165,0 175,0 175,0
162,5 167,5 167,5

210,0
190,0
195,0

220,0 220,0
200,0 200,0
200,0 200,0
200,0 205,0 205,0
2150 2150 215,0
182,5 -18%5 182,5
190,0 1950 190,0
170,0 -486:6 170,0
175,0 182,5 182,5
170,0 180,0 180,0
142,5 152,5 152,5
127,5 1350 135,0
2575 257,5 257,5
217,5 227,5 227,5
220,0 227,5 227,5
207,5 2475 207,5
1950 202,5 202,5
187,5 192,5 192,5
177,5 185,0 185,0
140,0 150,0 150,0

230,0
232,5

235,0 235,0
2450 232,5

290,0

75,0

107,5
140,0
112,5
117,5
107,5

170,0 -+#%5

142.5
150,0
117,5
120,0
100,0

87,5

125,0
112,5
137,0
130,0
105,0

850 925 92,5
112,5 1150 115,0
146,5 150,5 150,5
120,0 122,5 122,5
125,0 -130,0 125,0

115,0 120,0 120,0

177,5 177,5
152,5 152,5
157,5 162,5 162,5
1250 132.5 132,5
127,5 4350 127,5
105,0 -+10,0 105,0
95,0 100,0 100,0

147,5

130,0 4350 130,0
122,5 130,0 130,0
145,0 4625 145,0
140,0 -145:0 140,0
110,0 - 110,0

137,5 -140,0 -140.0 137,5

110,0

92,5 -100:0

115,0 -120,0 115,0
100,0 100,0

102,5 -416,0 -+12:5 102,5

97,5
100,0
105,0

175,0
145,0
-H25
125,0
127,5
105,0
97,5
80,0

107,5 112,5 112,5
107,5 -+45.0 107,5
112,5 1150 115,0

180,0 -1855 180,0
152,5 1575 152,5
112,5 1250 125,0
132,5 137,5 137,5
135,0 -13%5 135,0
12,5 4475 112,5
105,0 107,5 107,5
90,0 406,06 90,0

172,5 -180,5 -180,5 172,5

162,5

170,0 1725 172,5

300,0 300,0 2025 212,5 220,0 220,0

222,5 34,684 150,0 160,0 - 160,0
312,5
338,0
337,5
310,0

290,0

250,0
220,0
207,5
190,0
182,5

261,0 -266,0 261,0
230,0 232,5 232,5
220,0 2325 220,0
207,5 212,5 212,5
200,0 -210:6 200,0

46,270
50,009
49,829
47,569
44,025

225,0 2400 240,0 240,0
215,0 230,0 -260:0 230,0
205,0 220,0 2375 220,0
202,5 220,0 230,0 230,0
185,0 197,5 -202,5 197,5
205,0 2150 2150 205,0
200,0 212,5 -225:0 212,5

410,0
372,5
375,0
322,5
307,5
280,0
267,5

57,497
52,238
52,490
45,226
42,723
40,218
37,303

350,0
330,0
345,0
345,0
325,0
320,0
305,0
270,0
285,0
292,5
260,0
250,0

250,0
235,0

46,944 -250,0
43,308 -235.0
46,274 205,0

265,0 265,0
245,0 245,0
215,0 227,5 227,5
47,050 190,0 205,0 215,0 215,0
42,742 2150 227,5 2475 227,5
42,334 190,0 2166 210,0 210,0
40,349 190,0 2050 2150 215,0
35,738 197,5 2150 227,5 227,5
37,744 1850 1950 200,0 200,0
38,716 1850 -195.6 -200,0 185,0
35,604 1650 1750 182,5 182,5
32,966 150,0 165,0 4750 165,0

437,5
380,0
352,5
345,0
337,56
305,0
292,5
240,0

54,578 270,0 285,06 296,0 296,0
48,352 250,0 270,0 275,0 275,0
45,617 2460 255,0 276,06 255,0
42,690 2250 240,0 2550 255,0
42,515 2200 237,5 -250,0 237,5
39,018 210,0 230,0 250,0 250,0
37,146 200,0 210,0 2266 210,0
30,176 140,0 150,0 160,0 160,0

407,5
405,0

47,846
47,463

270,0 2925 - 270,0
255,0 -270:0 -276,0 255,0

520,0 56,814 300,0 -320;6 320,0 320,0

382,5

573,5
570,5
557,5
522,5
490,0

650,0
602,5
595,0
552,5
505,0
485,0
480,0

615,0
575,0
572,5
560,0
552,5
530,0
520,0
497,5
485,0
4775
4425
415,0

7335
655,0
607,5
600,0
575,0
555,0
502,5
400,0

677,5
660,0

840,0
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59,626

84,914
84,409
82,310
80,176
74,388

91,154
84,492
83,284
77,480
70,162
69,663
66,936

82,488
75,460
76,788
76,370
72,662
70,115
68,792
65,851
64,231
63,204
60,595
54,724

91,504
83,343
78,616
74,243
72,434
71,000
63,815
50,294

79,547
77,347

91,776

PB KB/ BD/ KDK

OR-Allg, Jun KH
OR-Allg, Jun BD

PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ BD/ KH/ KDK

LR-Jun KB/ BD/ KDK
LR-Jun BD, LB-Jun
PB KB/ BD/ KH/ KDK
LR-Jun BD/ KDK

PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ BD/ KDK

PB KB/ KH/ KDK

PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KH

PB KDK

PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KH/ KDK

PB KB/ BD/ KH/ KDK

PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ BD/ KH/ KDK

LR-Allg, Jun KH/ KDK
PB KB/ KH/ KDK

PB KB BD/ KH/ KDK
PB KB BD/ KH/ KDK
PB KB BD/ KH/ KDK
PB KB/ KH/ KDK

PB KB BD/ KH/ KDK
PB KB/ KH/ KDK

PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ BD

OR-Allg KDK, OR-Jun KB/ BD/ KDK, OB-Jun

* = Dopingkontrolle - KB = Kniebeugen, BD = Bankdriicken, KH = Kreuzheben, KDK = Total Kraftdreikampf, Jug = Jugend, Jun = Junioren - OR = Osterr Rekord, OB = Osterr Bestleistung, LR = Landesrekord, LB = Landesbestistg, PB = Personliche Bestlstg
Intern. Gewichtskl.: Damen -43 kg (nur Nachwuchs) -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -69 kg, -76 kg, -84 kg, +84 kg - Herren -53 kg (nur Nachwuchs), -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg

HKR 2 Bihnen Gruppen A, B: Fenzl Josef I, Schérgenhuber Andreas, Bijelic Jelena, Krebs Herbert, Baran Katharina, Geburek Alexander
HKR 2 Biihnen Gruppen C, D: Tanzer Magdalena, Ritzer Gerhard, Geburek Alexander, Krebs Herbert, Schérgenhuber Andreas, Ritzer Gerhard
HKR 2 Bihnen Gruppen E, F: Reiss Johannes, Baran Katharina, Krebs Herbert, Schdrgenhuber Andreas, Bijelic Jelena, Stadlhofer Ewald
HKR 2 Biihnen Gruppen G, H: Fenzl Josef I, Tanzer Magdalena, Zlatuschka Martin, Stadlhofer Ewald, Kain Simone, Krebs Herbert

HKR 2 Bihnen Gruppen |, J: Reiss Johannes, Krebs Herbert, Fenzl Josef I, Schérgenhuber Andreas, Bijelic Jelena, Kain Simone



Punktewertungen

Osterr. Meisterschaft JUGEND und JUNIOREN 2022

DAMEN Jugend DAMEN Jugend Mannschaft
1 PHILIPP Lena 04 Tschak Prak PL Eisenstadt 67,174 1. Union Almtaler KSV
2 ELGHANAM Logina 06 Team Supakraft KDK Klostermeuburg 58,814 PACHNER Antonia 54,655
3 PLOTEK Oliwia 04 Benching Bastards Spielberg 58,723 PRUHLINGER Esther 53,395
4 LEHNER Giulia 04 KSV Outdoor Fitness Freistadt 57,495 BRUCKER Emma 49,510
5 PACHNER Antonia 05 Union Almtaler KSV 54,655 Osterr. Mannschaftsrekord 157,560
6 PRUHLINGER Esther 05 Union Almtaler KSV 53,395
7 BRUCKER Emma 07 Union Almtaler KSV 49,510
8 BACHL Gloria 04 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ Gusen 42,746
DAMEN Junioren DAMEN Junioren Mannschaft
1 PILWAX Sophia 99 Team Supakraft KDK Klostereuburg 90,984 1. Intelligent Strength PL Teesdorf |
2 MAYEDA Keiko 00 Intelligent Strength PL Teesdorf 84,451 MAYEDA Keiko 84,451
3 SALAZAR Droege Laura Isabel 01 Intelligent Strength PL Teesdorf 81,229 SALAZAR Droege Laura Isabel 81,229
4 SCHOPF Desiree 03 Juniors Gym Imst 80,866 BRUNNHOFER Kornelia 80,410
5 BRUNNHOFER Kornelia 00 Intelligent Strength PL Teesdorf 80,410 Osterr. Mannschaftsrekord 246,090
6 KHAMIS Sarah 02 Intelligent Strength PL Teesdorf 80,393
7 LEITNER Daniela 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt 78,787 2. Intelligent Strength PL Teesdorf Il
8 KHAMIS Mira 99 Intelligent Strength PL Teesdorf 74,140 KHAMIS Sarah 80,393
9 HINTERHOLZL Nina 00 Intelligent Strength PL Teesdorf 73,201 KHAMIS Mira 74,140
10 TIEDEMANN Pia 99 Intelligent Strength PL Teesdorf 73,118 HINTERHOLZL Nina 73,201
11 STEINER Sophie-Therese 00 Gentlemen’s Agreement Powerlifting 70,703 227,734
12 DEUTSCH Emily 03 KSV Team Athlet des Lebens Gétzendorf 67,429
13 NEIDHARDT Patricia 99 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 65,858 3. Team Supakraft Klosterneuburg
14 BESENBOCK Christel 00 Intelligent Strength PL Teesdorf 63,864 PILWAX Sophia 90,984
15 HOCHREINER Klara 00 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ Gusen 56,595 NEIDHARDT Patricia 65,858
ELGHANAM Logina 58,814
215,656
HERREN Jugend
1 DEMIR Hamza 05 Intelligent Strength PL Teesdorf 91,399
2 NIKOLIC Phillip 04 Energy Fitness Neuhofen/Krems 77,974
3 SUPERSPERGER Felix 05 Union Almtaler KSV 75,117
4 TOPFL Severin 05 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 68,453
5 FARFELEDER Jonas 04 PSV Salzburg/ KDK 66,144
6 ERHART Max 04 Intelligent Strength PL Teesdorf 64,992
7 MANDL Lukas 04 ASK Nettingsdorf/KDK 63,784
8 PAKARINEN Mikael 04 ASKO Vécklabruck/ KDK 63,326
9 GALLNER Thomas 05 ASK Nettingsdorf/ KDK 57,691
10 JANY Samuel 05 Union Kraftsportathleten N6 55,668
HERREN Junioren HERREN Junioren Mannschaft
1 RENNER Alexander 99 KSV Goliath Floridsdorf 91,776 1. Team Supakraft Klosterneuburg |
2 MOSER Vincent 99 Tschak Prak PL Eisenstadt 91,504 KAINBACHER Stephan 84,409
3 KREUZER Lukas 99 Benching Bastards Spielberg 91,154 MIRT Daniel 82,310
4 SCHRAMMEL Kurt 01 KSC Amstetten/ KDK 89,814 BOLANCA Manuel 78,616
5 SPERRER Gabriel 99 KSV Team Athlet des Lebens Goétzendorf 84,492 Osterr. Mannschaftsrekord 245,335
6 KAINBACHER Stephan 99 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 84,409
7 FISCHER Dominik 03 Intelligent Strength PL Teesdorf 83,343 2. Tschak Prak PL Eisenstadt
8 PITSCHEIDER Matthias 01 KSV Champions Innsbruck 83,284 MOSER Vincent 91,504
9 SELTENHAMMER Siegfried 99 FAC Gitti City Stockerau 82,488 SANDAL Andre 76,370
10 MIRT Daniel 99 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 82,310 ZALLER Tobias 68,792
11 JOCH Pascal 00 ASKO KSC Parkettmeister Wien 80,176 236,666
12 LEHNER Philipp 03 KSV Outdoor Fitness Freistadt 79,547
13 BOLANCA Manuel 03 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 78,616 3. Intelligent Strength PL Teesdorf |
14 ASPALTER Simon 03 ASK Nettingsdorf/KDK 77,480 FISCHER Dominik 83,343
15 KAGER Marvin 02 Intelligent Strength PL Teesdorf 77,347 KAGER Marvin 77,347
16 SPITZBART Tobias 99 KSV Goliath Floridsdorf 76,788 RAKIC David 74,388
17 SANDAL Andre 99 Tschak Prak PL Eisenstadt 76,370 235,078
18 ANREITER Andreas 99 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 75,460
19 RAKIC David 99 Intelligent Strength PL Teesdorf 74,388 4. Team Supakraft Klosterneuburg Il
20 RIED Manuel 02 Intelligent Strength PL Teesdorf 74,243 ANREITER Andreas 75,460
21 PRANTNER Simon 01 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ Gusen 72,662 KHALADOV Kazbeg 72,434
22 KHALADOV Kazbeg 01 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 72,434 TOPFL Severin 68,453
23 HACKER Marcel 01 HSV Langenlebarn/KDK 71,000 216,347
24 KORNFEHL Christoph 03 East End Barbell Powerlifting 70,162
25 SCHILDBERG Bastian 00 Intelligent Strength PL Teesdorf 70,115 5. Intelligent Strength PL Teesdorf Il




26 SCHUH Lukas 00 Intelligent Strength PL Teesdorf 69,663 HUANRALUNK Jens Jay 63,204
27 ZALLER Tobias 00 Tschak Prak PL Eisenstadt 68,792 WUTHE Paul-Andreas 60,595
28 STRARGURTL Lukas 99 Tschak Prak PL Eisenstadt 66,936 DEMIR Hamza 91,399
29 EISL August 00 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ Gusen 65,851 215,198
30 UNGERBOCK Michael 99 Tschak Prak PL Eisenstadt 64,231
31 HAPLEA Raphael 02 Barbell Tribe Graz 63,815 6. Intelligent Strength PL Teesdorf Il
32 HUANRALUNK Jens Jay 03 Intelligent Strength PL Teesdorf 63,204 RIED Manuel 74,243
33 WUTHE Paul-Andreas 02 Intelligent Strength PL Teesdorf 60,595 SCHILDBERG Bastian 70,115
34 BHULLAR Ravjot Singh 99 ASKO KSC Parkettmeister Wien 59,626 SCHUH Lukas 69,663
35 HASLEHNER Klemens 99 Engergy-Fitness Neuhofen/ Krems 54,724 214,021
36 ROITHNER Eric 02 PSV Salzburg/ KDK 50,294
7. ASK Nettingsdorf
ASPALTER Simon 77,480
GALLNER Thomas 57,691
MANDL Lukas 63,784

198,955




